МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 15
«15»  марта  2019 г.

 «О выделении ГСМ (дизельное топливо)»

   В связи с выездом  с. Элысун   для участия в районном  соревновании по настольному теннису и шашкам, посвященных 75-летию Курумканского района и 95-летию МБОУ «Элысунская  СОШ»  16 марта 2019 года:

1. Выделить ГСОШ 20 (двадцать) литров дизельного топлива для школьного автобуса     Газель   У 604 МА  03 водитель   Евреев А.М.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М. Евреев.